
                                                                                                        И.бр.251/06

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016 и 233/2018


Извршителот Христо Јованов од Скопје, ул. Народен фронт бр. 25/3, на ден 29.04.2021 година  гo

П О В И К У В А 

должникот Димчо Ѓорѓиев од Скопје со живеалиште на ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.149/4-7 , 
 да се јави во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на: 

· Решение ППНИ-136/21 од 23.03.2021 г. на Основниот граѓански суд Скопје
· Налог за извршување врз плата и други парични побарувања И.бр.251/06 од 24.02.2021 г. (обр.бр.44)

во рок од три дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Димчо Ѓорѓиев дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
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